
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 편리한 행정업무 추진지원(일반공공행정/일반행정)

단위: 회계업무의 투명성 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

경제과 7,438,873 6,448,442 990,431

국 429,335 283,187 146,148

분 176,578 111,729 64,849

도 255,347 209,782 45,565

군 6,577,613 5,843,744 733,869

편리한 행정업무 추진지원(일반공공행정/일반행정) 1,609,792 1,493,792 116,000

회계업무의 투명성 확보 1,609,792 1,493,792 116,000

행정업무추진지원 1,517,682 1,401,682 116,000

201 일반운영비 893,362 793,362 100,000

02 공공운영비 877,862 777,862 100,000

○차량선박비 100,000 0 100,000

― 관용차량 군정비전 도색(164대)

100,000 0 100,000100,000,000

405 자산취득비 620,000 604,000 16,000

01 자산및물품취득비 620,000 604,000 16,000

○전자복사기(기술보급과-신규) 4,000 0 4,000

○전자복사기(감사담당관실,총무과,북면-대체)

12,000 0 12,000

4,000,000

12,000,000

안전하고 쾌적한 재산관리(일반공공행정/일반행정) 1,747,952 1,526,342 221,610

도 58,452 63,842 △5,390

군 1,689,500 1,462,500 227,000

국공유 재산 관리 1,747,952 1,526,342 221,610

도 58,452 63,842 △5,390

군 1,689,500 1,462,500 227,000

청사 등 공유건물 관리 1,512,500 1,285,500 227,000

201 일반운영비 837,500 868,500 △31,000

01 사무관리비 120,760 240,760 △120,000

○임차료 0 120,000 △120,000

― 3호관사 임대료 0 120,000 △120,000경정0

02 공공운영비 716,740 627,740 89,000

○공공요금 및 제세 393,050 374,050 19,000

― 건물·시설물 재해복구공제회비

47,000 42,000 5,000

― 지방관공선공제회비(6대) 12,000 13,000 △1,000

― 영조물손해배상공제회비 55,000 40,000 15,000

○시설장비유지비 200,000 130,000 70,000

― 청사 사무실·화장실 보수

120,000 50,000 70,000

경정47,000,000

경정12,000,000

경정55,000,000

경정120,000,000

401 시설비및부대비 621,000 388,000 233,000

01 시설비 615,000 385,000 230,000

○청사내 장애인용 승강기 설치 180,000 0 180,000

○OA사무실 리모델링 공사(경제과) 25,000 0 25,000

180,000,000

25,000,000
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부서: 경제과

정책: 안전하고 쾌적한 재산관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 국공유 재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○설악면 면청사 창호보수공사 25,000 0 25,00025,000,000

03 시설부대비 6,000 3,000 3,000

○공유재산(건물) 보수·보강 공사

6,000 3,000 3,000경정6,000,000

405 자산취득비 45,000 20,000 25,000

01 자산및물품취득비 45,000 20,000 25,000

○OA사무실 가구구입(경제과) 25,000 0 25,00025,000,000

도유재산 관리 4,792 10,182 △5,390

도 4,792 10,182 △5,390

201 일반운영비 2,292 7,182 △4,890

도 2,292 7,182 △4,890

01 사무관리비 2,292 7,182 △4,890

○일반수용비 0 4,182 △4,182

― 측량평가수수료 0 2,091 △2,091경정 0

도 0 2,091 △2,091

― 사무용품 구입 0 2,091 △2,091경정 0

도 0 2,091 △2,091

○급량비 2,292 3,000 △708

― 도유재산 실태조사 및 관리 시간외근무자

급양비 2,292 3,000 △708경정 2,292,000

도 2,292 3,000 △708

202 여비 2,500 3,000 △500

도 2,500 3,000 △500

01 국내여비 2,500 3,000 △500

○도유재산 실태조사 및 관리 2,500 3,000 △500경정 2,500,000

도 2,500 3,000 △500

고용촉진 및 근로자 복지 증진(사회복지/노동) 1,291,602 987,014 304,588

국 384,203 238,055 146,148

분 176,578 111,729 64,849

도 185,285 141,440 43,845

군 545,536 495,790 49,746

실업대책 1,058,602 754,014 304,588

국 277,803 131,655 146,148

분 176,578 111,729 64,849

도 157,305 113,460 43,845

군 446,916 397,170 49,746

공공근로사업 493,836 481,544 12,292

분 176,578 111,729 64,849

도 73,963 73,963 0

군 243,295 295,852 △52,557

101 인건비 468,836 456,544 12,292

분 176,578 111,729 64,849

도 68,963 68,963 0

군 223,295 275,852 △52,557

04 기간제근로자등보수 468,836 456,544 12,292
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부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공근로사업 468,836 456,544 12,292경정 468,836,000

분 176,578 111,729 64,849

도 68,963 68,963 0

군 223,295 275,852 △52,557

지역공동체일자리사업(보조) 555,606 263,310 292,296

국 277,803 131,655 146,148

도 83,342 39,497 43,845

군 194,461 92,158 102,303

101 인건비 285,364 109,986 175,378

국 142,682 54,993 87,689

도 42,805 16,497 26,308

군 99,877 38,496 61,381

04 기간제근로자등보수 285,364 109,986 175,378

○지역공동체 일자리사업 285,364 109,986 175,378경정 285,364,000

국 142,682 54,993 87,689

도 42,805 16,497 26,308

군 99,877 38,496 61,381

206 재료비 190,242 73,324 116,918

국 95,121 36,662 58,459

도 28,537 11,000 17,537

군 66,584 25,662 40,922

01 재료비 190,242 73,324 116,918

○지역공동체 일자리사업 190,242 73,324 116,918경정 190,242,000

국 95,121 36,662 58,459

도 28,537 11,000 17,537

군 66,584 25,662 40,922

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 444,250 280,750 163,500

도 4,500 4,500 0

군 439,750 276,250 163,500

중소기업 성장 지원 348,100 184,600 163,500

도 4,500 4,500 0

군 343,600 180,100 163,500

중소기업 및 소상공인 지원 319,100 155,600 163,500

401 시설비및부대비 163,500 0 163,500

01 시설비 153,500 0 153,500

○소규모 산업단지 조성시설 지원 150,000 0 150,000

○태봉미니단지 가감차로설치공사(관급자재)

3,500 0 3,500

150,000,000

3,500,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○소규모 산업단지 조성시설 지원 10,000 0 10,00010,000,000

미래지향적 에너지 공급(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개

발)

1,927,085 1,912,865 14,220

국 45,132 45,132 0

도 7,110 0 7,110

군 1,874,843 1,867,733 7,110

효율적인 에너지 이용 1,927,085 1,912,865 14,220
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부서: 경제과

정책: 미래지향적 에너지 공급(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 효율적인 에너지 이용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 45,132 45,132 0

도 7,110 0 7,110

군 1,874,843 1,867,733 7,110

차상위계층 가스시설개선사업 70,635 56,415 14,220

국 45,132 45,132 0

도 7,110 0 7,110

군 18,393 11,283 7,110

403 자치단체등자본이전 70,635 56,415 14,220

국 45,132 45,132 0

도 7,110 0 7,110

군 18,393 11,283 7,110

02 공기관등에대한대행사업비 70,635 56,415 14,220

○가스안전 취약계층 타이머콕설치 사업

14,220 0 14,22014,220,000

도 7,110 0 7,110

군 7,110 0 7,110

재무활동(경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 170,513 0 170,513

보전지출 170,513 0 170,513

보전지출 170,513 0 170,513

802 반환금기타 170,513 0 170,513

01 국고보조금반환금 60,269 0 60,269

○2012년 사회적기업 사업개발비 잔액반납

4,453 0 4,453

○군청사 BIPV태양광 발전설비 설치

25,339 0 25,339

○2012년 지역공동체일자리사업 잔액반납

1,924 0 1,924

○설악도서관 태양광발전설비 설치(이자)

136 0 136

○2012년 사회적기업 일자리창출사업 잔액반납

28,369 0 28,369

○2012년 서민층가스시설개선사업 48 0 48

4,453,000

25,339,000

1,924,000

136,000

28,369,000

48,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 110,244 0 110,244

○2012년 공공근로사업 이자반납 86 0 86

○2012년 사회적기업 일자리창출사업 잔액반납

2,143 0 2,143

○2012년 사회적기업 사업개발비 잔액반납

357 0 357

○2012년 일자리센타운영지원금 잔액반납

5,335 0 5,335

○2012년 예비사회적기업 전문인력 인건비 잔액

반납 2,509 0 2,509

○2012년 지역공동체일자리사업 잔액반납

659 0 659

○소규모 기업환경 개선사업(봉수리 간판정비공

사) 2,986 0 2,986

86,000

2,143,000

357,000

5,335,000

2,509,000

659,000

2,986,000
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부서: 경제과

정책: 재무활동(경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소규모 기업환경 개선사업(설곡리 아폴로산업

석축공사) 1,706 0 1,706

○그린홈100만호 보급사업(그린빌리지)

86,820 0 86,820

○군청사 BIPV태양광 발전설비 설치 7,602 0 7,602

○설악도서관 태양광발전설비 설치 41 0 41

1,706,000

86,820,000

7,602,000

41,000
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